Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
__10.08.2018____

                   № _396_
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Пойковский от 27.04.2018 №370

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения
Пойковский за 2017 год»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 15.11.2013 №20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Пойковский» (в редакции от 23.12.2016 №263), Уставом городского поселения Пойковский
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.04.2018 №370 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Пойковский за 2017 год»:

1.1. Приложение №5 к решению Совета поселения считать приложением №2 к решению Совета поселения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава

городского поселения Пойковский
	Заместитель председателя

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко
	________________ Р.Р. Низамов